
Industrial Porno Show

Morčata na útěku

V jedné malé fabrice hned za nočním klubem
pracoval Majda za krásných třináct tisíc v hrubém.
Stále stejné pracoviště devatenáct roků,
od nehody na brusce má zvláštní jiskru v oku.
Svačinářka Jarmila má doma kupu dětí,
její život s opilcem jde od desíti k pěti.
A tak Majda vycítil svou příležitost s jinou,
místo kusů brousí Jarmilu na bednách
s kulatinou.

Industrial porno show!
Divoký sex v rytmu strojů!
Industrial porno show!
Zasunout hřídel, když se nikdo nedívá.
Večer se přezujou, hodinu frézujou
a pak šatna, není to práce špatná.
Laškovat v práci s kopulací se nevyplácí!

V téhle malé fabrice na břehu řeky Svratky
plácaly tam o plexisklo dva nahatý zadky!
Jarka s Majdou vypli stroje, teď si dávaj sváču,
zapíchaj si na hajzlíku, rozbalí si tláču.
Po svačině Majda zase nastartuje brusku,
Jarka k sobě svaří plechy, omlátí z nich strusku.
Tak to chodí v továrně na každé noční směně,
ráno se zas Majda vrací zpátky ke své ženě.

Industrial porno show!
Divoký sex v rytmu strojů!
Industrial porno show!
Zasunout hřídel, když se nikdo nedívá.
Večer se přezujou, hodinu frézujou
a pak šatna, není to práce špatná.
Laškovat v práci s kopulací se nevyplácí!

V jedné malé fabrice na okraji Brna
nahmatal si na šulínku čtyři ječný zrna.
Ještě večer na dílně si louskal ořech lisem,
teď stojí tu se syfilisem...

2x: Industrial porno show!
Divoký sex v rytmu strojů!
Industrial porno show!
Zasunout hřídel, když se nikdo nedívá.
Večer se přezujou, hodinu frézujou
a pak šatna, není to práce špatná.
Laškovat v práci s kopulací se nevyplácí!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

